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Program Sympozjum

PIATEK 3.06.2022

14.00-14.30 INAUGURACJA SYMPOZJUM
14.30-15.00 Wyktad dedykowany prof. Andrzejowi

GENETYKA W StUZBIE CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ

Kutakowskiemu - Prof. Wojciech Zegarski

- SESJA INAUGURACYJNA
15.00-15.20 O co chirurg powinien zapytac genetyka

klinicznego? - Prof. Jan Lubinski

15.20-15.40 Terapia genowa mdzgu w przypadkach

SOBOTA 4.06.2022

onkologicznych i nieonkologicznych

- Prof. Mirostaw Zgbek

15.40-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30
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PRZERWA NA KAWE

Profilaktyczna mastektomia - Dr Stawomir Mazur
Chirurgia w zespole Lyncha

- Prof. Zbigniew Lorenz

Chirurgia w mnogiej rodzinnej polipowatosci
FAP - Prof. tukasz Krokowicz

Profilaktyczna tyreoidektomia

- Prof. Agnieszka Czarnecka

Dziedzicznie uwarunkowany rak jelita grubego
na terenie Dolnego Slaska

- Prof. Zygmunt Grzebieniak

Wyktad sponsorowany

POWIKtANIA CHIRURGICZNE | ONKOLOGICZNE
LECZENIA NOWOTWOROW - SESJA

9.00-9:15

9.15-9:30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15
10.15-10.30

10.30-10.45

Powiktania chirurgii przetyku
- Prof. Grzegorz Wallner
Powiktania chirurgii zotadka

- Prof. Wojciech Kielan
Powiktania chirurgii watroby

- Prof. Krzysztof Zieniewicz
Powiktania w chirurgii trzustki
- Prof. Maciej Stodkowski
Powiktania chirurgii jelit - Prof. Adam Dziki
Powiktania chirurgii odbytnicy
- Prof. Janusz Kruszewski
PRZERWA NA KAWE

POWIKEANIA CHIRURGICZNE | ONKOLOGICZNE
LECZENIA NOWOTWOROW - SESJAII

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12:45

12.45-13:00

13.00-13:15

13.15-13:30

Powiktania po leczeniu technikg TEM

- Prof. Marek Szczepkowski

Powiktania chirurgii minimalnie inwazyjnej
- Prof. Wiestaw Tarnowski

Powiktania po zastosowania ,,HIPEC”

- Prof. Tomasz Jastrzebski

Zastosowanie terapii podcisnieniowej

w leczeniu powiktan w chirurgii onkologicznej
- Prof. Tomasz Banasiewicz

Zakazenia jako powiktanie interwencji
chirurgicznej - Dr Michat Jankowski
Znaczenie kliniczne powiktan w chirurgii
onkologicznej - Prof. Piotr Richter
Powiktania po leczeniu chirurgicznym
nowotwordw klatki piersiowej

- Prof. Tadeusz Ortowski

Powiktania po operacjach
wewnatrzczaszkowych i kregostupowych
- Dr Grzegorz Turek

Powiktania onkologiczne po leczeniu
chirurgicznym nowotwordéw przetyku, zotadka
i trzustki - Prof. Zoran Stojcev

Powiktania onkologiczne pochirurgicznego
leczenia nowotwordéw odbytnicy i odbytu
- Prof. Andrzej Rutkowski

Wyktad sponsorowany

13.30-14.30

PRZERWA NA LUNCH

POWIKEANIA CHIRURGICZNE | ONKOLOGICZNE
LECZENIA NOWOTWOROW - SESJA llI

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16.00-16.30

Powiktania leczenia chirurgicznego
nowotwordw piersi - Prof. Dawid Murawa
Powiktania leczenia chirurgicznego
nowotworéw tkanek miekkich

i kosci - Prof. Piotr Rutkowski

Powiktania po leczeniu guzéw
neuroendokrynnych - Prof. Beata Kos-Kudta
Deeskalacja postepowania chirurgicznego
w sptywie pachowym u pacjentow

Z rozpoznanym rakiem piersi

- Prof. Zbigniew Nowecki

Powiktania leczenia chirurgicznego
nowotwordéw gruczotéw dokrewnych

- Prof. Marek Dedecjus

Powiktania w chirurgii tarczycy

- Dr Andrzej Lorek

PRZERWA NA KAWE

POWIKtANIA CHIRURGICZNE | ONKOLOGICZNE
LECZENIA NOWOTWOROW - SESJA IV

16:30-16:45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18:00

Powiktania po operacjach ginekologicznych
ze wskazan onkologicznych

- Prof. Dariusz Wydra

Leczenie skojarzone a powiktania chirurgiczne
w nowotworach uktadu pokarmowego

- Prof. Antoni Szczepanik

Powiktania po operacjach urologicznych

- Prof. Andrzej Stelmach

Powiktania po operacjach z uzyciem robota
ze wskazan onkologicznych

- Prof. Marek Zawadzki

Zapobieganie nieszczelnosci w zakresie
przewodu pokarmowego - Prof. Jacek Zielinski
Dyskusja

ZAKONCZENIE SYMPOZJUM

UWAGA! Zastrzegamy mozliwos$¢ wprowadzenia zmian
W programie Sympozjum.



